
lliewidadlacicnaldofalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - S alta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 21 de agosto de 2009

Expediente Nº 8.375/06

RESCD-EXA: 377/2009

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

La renuncia elevada por el Dr. Jorge Femando Yazlle, a partir del 01/08/09, al cargo
de Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Simple de la asignatura
MODELIZACIÓN MATEMÁTICA - Carrera de Licenciatura en Matemática (Plan 2000) que
ocupa en esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Matemática tomóconocimiento y aconseja aceptar la dimisión
del Dr. Yazlle;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 12/08/09, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación con el siguiente agregado:
"Solicitar al Consejo Superior la aceptación de la renuncia solicitada."

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

! zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ig. NORBERTO ALE, IDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

2»zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Prof . MARI:EL1HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA

en

ARTÍCULO 1 º: Solicitar al Consejo Superior de la Universidad Nacional de Salta, aceptar a
partir del lro. de agosto de 2009, la renuncia elevada por el Dr. Jorge Femando YAZLLE -
D.N.I. Nº 16.658.86 al cargo de Profesor Regular en la Categoría de Adjunto con Dedicación
Simple de la asignatura MODELIZACIÓN MATEMÁTICA - Carrera Licenciatura en
Matemática (Plan 2000), que ocupa en esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Dr. Yazlle, al Departamento de Matemática y siga a la
Secretaría del Consejo Superior.

o


